ELECTRO VREYS NV
Liebherr koelkast KSL263020
Artikelcode : LBKSL263020
Liebherr Ksl 2630. Nettocapaciteit koelkast: 248 l, Klimaatklasse: SN-T,
Geluidsniveau: 39 dB. Type beeldscherm: LCD, Aantal planken koelkast: 5,
Aantal groente lades: 2. Soort lamp: LED. Deurscharnieren: Rechts.
Jaarlijks energieverbruik: 104 kWu. Gewicht: 49,2 kg. Kleur van het
product: Zilver
€ 649,00
Kenmerken
Kastontwerp: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Kleur van het product: Zilver
Soort: Staand
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Soort bediening: Knoppen
Ingebouwd display: Nee
Beeldscherm type: LCD
Aantal planken koelkast: 7
Aantal groente lades: 2
Eierenrekje: Ja
Flessenrek: Ja
Blikjesrek: Ja
Materiaal behuizing: Staal
Plankmateriaal: Gehard glas
Nettocapaciteit koelkast: 248 l
                                1 / 3
ELECTRO VREYS NV
Brutocapaciteit koelkast: 258 l
Klimaatklasse: SN-T
Geluidsniveau: 40 dB
Automatisch ontdooien (koelkast): Ja
Multi-luchtwegsysteem: Nee
Super Cool functie: Ja
Vers zone compartiment: Nee
Minimum operationele temperatuur: 10 °C
Maximale temperatuur (in bedrijf): 43 °C
Vers zone compartiment: Nee
Koelkast binnenverlichting: Ja
Soort lamp: LED
Transportwieltjes: Ja
Energie-efficiëntieklasse: A++
Energie-efficiëntieklasse (oud): A++
Stroomgebruik per dag: 0.283 kWh/24u
Jaarlijks energieverbruik: 104 kWu
Type stroombron: AC
AC invoer frequentie: 50 Hz
AC invoer voltage: 220 - 240 V
Breedte: 600 mm
Diepte: 630 mm
Hoogte: 1250 mm
Gewicht: 49200 g
Breedte verpakking: 617 mm
Diepte verpakking: 711 mm
Hoogte verpakking: 1318 mm
Gewicht verpakking: 53400 g
                                2 / 3
ELECTRO VREYS NV
Breedte verpakking: 617 mm
Diepte verpakking: 711 mm
Hoogte verpakking: 1318 mm
Gewicht verpakking: 53400 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3